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- 1 - 

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. de-

cember 2024 for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø. 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn 

for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsregn-

skabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af institutionens aktiver og passiver, 

den finansielle stilling samt resultatet af institutionens aktiviteter. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

Desuden er det vores opfattelse, at vi har taget skyldige økonomiske hensyn ved institutionens for-

valtning, og at de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-

sis, samt at der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning 

af de midler og ved driften af den institution, der er omfattet af årsrapporten. 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Ringkøbing, den 24. marts 2025 

Bestyrelsen 

 

Hans Nørkjær Franch Morten Fester Thaysen Ulla Sommer Rokkjær 

formand næstformand 

 

Ida Røikjær Gammelmark Erik Viborg Jens Ulrik Tarpgaard 

 

Jens Bislev Smærup Sørensen Peter Lauridsen Hundebøll Lisbeth Valther 
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- 2 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Til bestyrelsen i Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

 
Revisionspåtegning i årsregnskabet 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar – 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for virksomheder i regnskabsklasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. 

Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

(”den selvejende Institution”) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der omfatter resul-

tatopgørelse, balance samt noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision, idet revisi-

onen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 

afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”.  Vi er uafhængige af selskabet i overens-

stemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer 

for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Dan-

mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 

Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 

for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Den selvejende institution har som sammenligningstal i resultatopgørelse og relaterede noter for 

regnskabsåret 2024 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2024. Vi skal fremhæ-

ve, at dette resultatbudget, som det fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A og Kulturministeriets be-

kendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modta-

gere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 

udarbejde regnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

99
27

bu
M

R
xq

25
24

46
47

3
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
99

27
bu

M
R

xq
25

24
46

47
3



- 3 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere den selvejende Institutions ev-

ne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 

at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 

enten har til hensigt at lukke institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision. jf. Kulturministeriets 

bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for mod-

tagere af driftstilskud fra Kulturministeriet altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent-

lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de øko-

nomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder god offentlig revisionsskik, foretager vi 

faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-

fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættel-

se af intern kontrol.  

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af Den selvejende Institutions interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 
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- 4 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-

sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om Den selvejende Institutions evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Den 

selvejende Institution ikke længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenhe-

der på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle be-

tydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet, eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabslovens og ovenstående bekendtgørelses krav. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og bekendtgørelsens 

krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-

stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved for-

valtningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den 

forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produk-

tivitet og effektivitet. 
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- 5 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offent-

lig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de ud-

valgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåe-

de aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, 

om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn 

ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Ringkøbing, den 24. marts 2025 

Partner Revision    
statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR-nr. 15 80 77 76   

 

Henrik Dalgaard   
statsautoriseret revisor 

mne34028   
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

99
27

bu
M

R
xq

25
24

46
47

3
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
99

27
bu

M
R

xq
25

24
46

47
3



- 6 - 

OPLYSNINGER OM DEN SELVEJENDE INSTITUTION  

 

Den selvejende institution Den Selvejende Institution 

 Kaj Munks Præstegaard i Vedersø  

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  

 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern 

 CVR-nr.: 33 29 78 58 

Bestyrelse Hans Nørkjær Franch - formand 

 Morten Fester Thaysen 

 Ulla Sommer Rokkjær 

 Ida Røikjær Gammelmark 

 Jens Bislev Smærup Sørensen 

 Peter Lauridsen Hundebøll 

 Lisbeth Valther 

 Erik Viborg 

 Jens Ulrik Tarpgaard 

Revision  Partner Revision 

 statsautoriseret revisionsaktieselskab  

 Birkmosevej 20 A 

 6950 Ringkøbing 

Pengeinstitut Vestjysk Bank A/S 

 Torvet 2 

 6950 Ringkøbing 
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- 7 - 

LEDELSESBERETNING  

 

Samarbejdsaftale og den daglige drift 
Bestyrelsen og museet har i 2024 udført sit virke i h.h.t. samarbejdsaftalen mellem Den Selvejende 

Institution Kaj Munks Præstegård og Ringkøbing Fjord Museer, hvor bestyrelsen for præstegården 

bidrager med drøftelser af de store spørgsmål omkring Kaj Munk samt drøftelser af varetagelsen og 

udnyttelsen af bygningsmassen og de øvrige rammer på og omkring Kaj Munks Præstegård, mens 

museets bestyrelse og ledelse bidrager med de overordnede udviklingsplaner, driften, erfaring in-

denfor historie, museumsledelse/-organisation, udstillingsdesign, museale greb, butik/café osv. 

Ændringer i bestyrelsens sammensætning 
Formand for Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegård i Vedersø var i 2024 fortsat Hans 

Nørkjær Franch, der tiltrådte som formand i foråret 2023. Hans Nørkjær Franch kan sidde i besty-

relsen frem til udgangen af 2026 efter de gældende vedtægter.   

Menighedsrådet for Tim-Stadil-Vedersø indsatte forud for bestyrelsesmøde i november Jens Ulrik 

Tarpgaard, der erstattede Maria Bentzen, der samtidig trådte ud af bestyrelsen.  

Ida Røikjær Gammelmark indtrådte ved bestyrelsesmødet i november i bestyrelsen som repræsen-

tant for Kaj Munk Forskningscentret og erstattede dermed Søren Dosenrode.  

Kulturministeriet kan iflg. vedtægterne vælge at udpege et medlem af Kaj Munks familie blandt be-

styrelsens 10 repræsentanter. Dette har ikke været tilfældet siden august 2023, hvor Kaj Munks sid-

ste barn, Mogens Munk, døde.  

Ny museumslov for statsanerkendte museer 
I 2024 godkendte Folketinget en museumsreform med en ændring af sammensætningen af de stats-

anerkendte museers tilskud. Dette får stor indflydelse på Ringkøbing Fjord Museer, da man i over-

gangsperioden ikke medtæller besøgstal mv. fra besøgssteder, der står udenfor museets cvr-

nummer. Efter en del drøftelser med hhv. Kulturministeriet og Slots- og Kulturstyrelsen, samt hen-

vendelser til Kulturministeren gennem kulturordfører Mogens Jensen, accepteres det, at Kaj Munks 

Præstegård siden åbningen som museum i 2012 har været drevet som et besøgssted under Ringkø-

bing Fjord Museer, og at besøgstallet kan indgå i beregningsgrundlaget for museets statstilskud.  

Tilskud og struktur fremover 
Byrådet for Ringkøbing-Skjern Kommune besluttede d. 10. december 2024 at lægge alle tilskud til 

museets aktiviteter sammen i ét tilskud. Dette omfatter også tilskuddet til Kaj Munks Præstegård, 

der derfor fremover gives til Ringkøbing Fjord Museer. Ringkøbing Fjord Museer kompenserer fra 

2025 ved at allokere midler til vedligehold og udvikling på en særskilt konto øremærket Kaj Munks 

Præstegård.  

Drøftelserne omkring museumsreformen medførte i 2024 et øget fokus især i museets bestyrelser på 

at få samlet den hidtidige og nuværende aftalebaserede drift af flere besøgssteder, så de på sigt bli-

ver drevet med meget langsigtede aftaler, der kan anerkendes som en fuldgyldig del af museets 

statsanerkendte drift, eller at institutionerne i stedet lægges ind under museets drift. Disse drøftelser 

har i sin meget spæde form været taget op med bestyrelsen for Kaj Munks Præstegård og med Kul-

turministeriet, hvor der er er enighed om på sigt at finde de bedste løsninger med hensyn til, at de 

oprindelige formål med oprettelsen af Kaj Munks Præstegård kan sikres. Drøftelserne vil pågå  
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- 8 - 

LEDELSESBERETNING  

 

fremover, og bør have et fokus på at have fundet en god løsning i enighed inden den nuværende 

samarbejdsaftales udløb i 2029. 

Bevillinger til ny udstilling 
I 2023 bevilgede Folketinget 2 mio. kr. til omforandring af formidlingen i Kaj og Lise Munks hjem. 

Budgettet blev primo 2024 udvidet med opsparede midler i Den Selvejende Institution Kaj Munks 

Præstegård i Vedersø og i kraft af allokering af et stort antal mandetimer fra Ringkøbing Fjord Mu-

seer. Det samlede beløb er i 2024 blevet anvendt til udstillingen "Hvad var det dog der skete" i ho-

vedhuset.  

Udstillingen er udført af museet i samarbejde med det eksterne, hollandske udstillingsdesignfirma, 

Tinker Imagineers. Den tidligere præstebolig er blevet nyindrettet med en fuldskala designet ople-

velse, hvor tapeter, projektorer, rekvisitter, genstande og en audioguidebåret lydfortælling i samspil 

giver gæsterne mulighed for at komme tættere på Munkfamilien og på Kaj Munks sidste dag, hvor 

han blev hentet af nazistiske håndlangere.  

Udstillingen åbnede 21. juni 2024, og publikum har givet meget fine tilbagemeldinger på udstillin-

gen. 

Udstillingen er tænkt som første skridt i en omforandring af alle udstillingerne, hvor der på sigt 

planlægges en rammesættende fortælling i de nuværende særudstillingsområder, og en uddybende 

fortælling om Kaj Munks virke på 1. salen af boligen.  

Bekymring ift. bevaring og genstande i den nye udstilling 
Der blev igen i 2024 fremsat bekymringer ift., om museet har fjernet genstande fra huset, bl.a. ved 

en henvendelse til formanden. Museet har forklaret både overfor de bekymrerede, Vennekredsen og 

bestyrelsen, at alle væsentlige genstande er til stede på Præstegården, hvor de skal blive, mens en-

kelte genstande pt. er opmagasineret i Ringkøbing Fjord Museers klimastyrede og skadedyrsover-

vågede magasin. Museet har tilbudt at genstandene i stedet opbevares på Kaj Munks Præstegård, 

men i så fald vil være i risiko for angreb af de mange skægkræ, der pt. angriber udstillingsplancher 

mv. Institutionens bestyrelse ønsker at genstandene for nuværende opbevares forsvarligt på museets 

magasin.  

Jordvarmeanlæg 
Ringkøbing Fjord Museer anmodede i 2023 Tim-Stadil-Vedersø Menighedsråd om lov til at anlæg-

ge et jordvarmeanlæg til Kaj Munks Præstegård på menighedsrådets jord, som erstatning for Kaj 

Munks Præstegårds oliefyr. I marts 2024 modtog museet Kulturministeriets positive tilkendegivelse 

efter længere ventetid. Projektet blev realiseret i 2024. 

Vennekreds og frivillige 
Vennekredsen for Kaj Munks Præstegård fik i 2024 ny formand, Thorkild Sohn. Museets ledelse 

har deltaget i to møder med Vennekredsen i 2024, hvor der har været fokus på konstruktionen med 

to institutioner og en Vennekreds, og på fremtidigt samarbejde. Vennekredsen og museet er gensi-

digt enige om at have et godt samarbejde, hvor Vennekredsen indgår på linje med museets øvrige 

museumsforeninger ift. at stå for arrangementer og bidrage med gode ideer og sparring. Vennekred-

sen afholder selv mere lokale arrangementer, f.eks. ift. sang- og studiekreds, mens andre arrange-

menter, f.eks. 4. maj, planlægges sammen med museet. 
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LEDELSESBERETNING  

 

Der er en god gruppe af frivillige knyttet til Kaj Munks Præstegård, der især hjælper med at passe 

haven, pudse vinduer mv. Der blev afholdt grillaften for de frivillige og deres familier som tak i det 

sene efterår.  

Besøgstal 
Besøgstal i 2024 blev 7.996 gæster, heraf 1.090 på gruppebesøg, hvoraf 216 var skoleelever. Ca. 

1.000 ordinære gæster fik rabat på entréprisen i 2024, bl.a. fordi udstillingen var under ombygning 

frem til juni.  

Udvikling i regnskabsåret  

Den selvejende institutions resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 517.843 kr. Under-

skuddet foreslås overført til modregning i de frie reserver, og der disponeres ikke med uddelinger.  

Efterfølgende begivenheder 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af 

årsrapporten.  
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlag 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriet bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultat-

opgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssi-

ge skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

den selvejende institution, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-

gå den selvejende institution, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Opstillingsform og budgettal  

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således, at disse er tilpasset den 

struktur, som institutionen anvender i forbindelse med budgetudarbejdelsen og økonomindberet-

ning.  Endvidere er ureviderede budgettal anført for regnskabsåret i resultatopgørelsen og relaterede 

noter til brug for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler. 

Omsætning 

Modtagne tilskud bestemt til driften medtages i resultatopgørelsen, når der er modtaget endeligt til-

sagn om tilskud. Driftsindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret, og når disse er optjent. 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Renteindtægter  

Renteindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Skat og udskudt skat 

Institutionen er fritaget for at betale skat jf. Selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6, hvorfor regnska-

bet ikke er påvirket af indkomstskatter. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Materielle anlægsaktiver 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivnin-

ger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles line-

ært over aktivernes forventede brugstid, der udgør: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 15 år 

Nyanskaffelser med en anskaffelsespris under 50.000 kr. inklusiv moms udgiftsføres fuldt ud i an-

skaffelsesåret. Dog aktiveres aktiver, der består af flere dele, og som er bestemt til at fungere sam-

men, hvis den samlede anskaffelsespris overstiger nævnte beløbsgrænse.  

Tilgodehavender 

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegå-

else af tab. Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgo-

dehavender. 

Periodeafgrænsningsposter 

Der er foretaget periodisering af forudbetalte udgifter og forudmodtagne indtægter. 
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Note Budget 2024 2024 2023

(urevideret)

1 Indtægter, tilskud mm. 1.177.600 1.257.325 1.240.130

Omsætning 1.177.600 1.257.325 1.240.130

Driftsaftale Ringkøbing Fjord Museer 900.000 1.001.994 900.000

7 Bevillinger 0 600.000 0

2 Driftsudgifter 397.000 58.631 47.327

Anskaffelser 20.000 0 51.625

Arrangementer 15.000 41.264 24.928

Venneforening 8.000 (1.981) 1.585

Revision 24.000 34.938 32.094

3 Administrationsomkostninger 20.800 20.448 23.477

Omkostninger 1.384.800 1.755.294 1.081.036

Resultat før afskrivninger og renter (207.200) (497.969) 159.094

Afskrivninger 0 20.700 0

Resultat før finansielle poster (207.200) (518.669) 159.094

Renteindtægter/udgifter (2.000) 826 8.938

ÅRETS RESULTAT (209.200) (517.843) 168.032

Foreslås af bestyrelsen disponeret således:

Uddelinger 0 0 0

Henlæggelser til modregning i fremtidige

underskud (209.200) (517.843) 168.032

Disponeret (209.200) (517.843) 168.032

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR  - 31. DECEMBER

- 12 -
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Note 2024 2023

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 289.665 0

ANLÆGSAKTIVER I ALT 289.665 0

OMSÆTNINGSAKTIVER

5 Likvide beholdninger 1.216.720 1.864.806

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.216.720 1.864.806

AKTIVER I ALT 1.506.385 1.864.806

PASSIVER

EGENKAPITAL

6 Egenkapital 1.121.793 1.639.636

EGENKAPITAL I ALT 1.121.793 1.639.636

GÆLDSFORPLIGTELSER

Skyldige omkostninger 384.592 28.494

Periodeafgrænsningsposter 0 196.676

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 384.592 225.170

PASSIVER I ALT 1.506.385 1.864.806

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

BALANCE 31. DECEMBER

- 13 -
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Note Budget 2024 2024 2023

1 INDTÆGTER, TILSKUD MM. (urevideret)

Slots- og Kulturstyrelsen - driftstilskud 924.000 1.001.994 959.764

Ringkøbing-Skjern Kommune - driftstilskud 228.000 228.000 228.000

Indtægtsførsel, periodeafgrænsning, tidligere år 0 0 25.000

Landbrugsstøtte 4.000 5.731 5.766

Huslejeindtægt 21.600 21.600 21.600

1.177.600 1.257.325 1.240.130

2 DRIFTSUDGIFTER

Driftsudgifter bil Ford A 5.000 3.534 3.416

Arealer 7.000 32.609 24.365

Vedligeholdelse og renovering m.v. 385.000 22.488 19.546

397.000 58.631 47.327

Den selvejende institution har investeret i et jordvarmeanlæg til 310.365 kr. Beløbet er i 

budgettet indregnet under driftsudgifter, men er indregnet som et aktiv i årsregnskabet for 

2024. Dette er begrundet i den estimere levetid af anlægget, der er fastsat til 15 år, hvorved 

anlægget afskrives over 15 år. 

3 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Møder 6.000 66 687

Kørselsgodtgørelse, rejser 10.000 7.096 14.991

Administrationsomkostninger, markedsføring 0 6.643 1.419

Gebyrer 4.000 5.343 6.380

Gaver repræsentation 800 1.300 0

20.800 20.448 23.477

31/12 2024 31/12 2023

4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Saldo 1. januar 275.000 275.000

Tilgang 310.365 0

Kostpris 31. december 585.365 275.000

Saldo 1. januar 275.000 275.000

Afskrivninger 20.700 0

Afskrivninger 31. december 295.700 275.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 289.665 0

NOTER

- 14 -
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Note 31/12 2024 31/12 2023

5 LIKVIDE BEHOLDNINGER

Vestjysk Bank A/S, kt. 1248488 1.216.720 1.861.072

Vestjysk Bank A/S, kt. 1248496 0 3.734

1.216.720 1.864.806

6 EGENKAPITAL

Bunden kapital 0 0

Henlæggelse til modregning i fremtidige underskud 1.121.793 1.639.636

Disponibel kapital 0 0

Saldo 31. december 1.121.793 1.639.636

7 BEVILLINGER

er indregnet som en udgift i årsregnskabet for 2024.

8 EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER

Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø har indgået en aftale med Ringkøbing 

Fjord Museer om varetagelse af de driftsmæssige opgaver vedrørende Kaj Munks Præstegård for 

perioden 2022-2030.

NOTER

Der er bevilliget 600.000 kr. til Ringkjøbing Fjord Museer. Beløbet er ikke budgetteret og

- 15 -

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

99
27

bu
M

R
xq

25
24

46
47

3
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: f
99

27
bu

M
R

xq
25

24
46

47
3



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Hans Nørkjær Franch

Navn returneret af MitId: Hans Nørkjær Franch

Bestyrelsesformand

ID: fd5e1db2-c3db-480a-8ed5-a96521401f41

IP-adresse: 91.195.58.208:16290

Dato for underskrift: 27-03-2025 10:08:21 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Ulla Sommer Rokkjær

Navn returneret af MitId: Ulla Sommer Rokkjær

Bestyrelsesmedlem

ID: b6abfcc7-e7e3-4db5-b825-9211a465a12b

IP-adresse: 188.228.109.184:59804

Dato for underskrift: 28-03-2025 10:42:32 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Ida Røikjær Gammelmark

Navn returneret af MitId: Ida Røikjær Gammelmark

Bestyrelsesmedlem

ID: a7f193fe-0fd0-4726-bd5c-a699a3705eec

IP-adresse: 77.213.123.25:60462

Dato for underskrift: 26-03-2025 20:36:04 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Jens Ulrik Tarpgaard

Navn returneret af MitId: Jens Ulrik Tarpgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 7af81089-dd12-4eba-81f8-06728cf0cc86

IP-adresse: 188.228.109.178:31546

Dato for underskrift: 26-03-2025 20:54:46 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Jens Bislev Smærup Sørensen

Navn returneret af MitId: Jens Bislev Smærup Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 1175854a-aa5e-4677-981e-ff0718128a81

IP-adresse: 87.48.3.81:31349

Dato for underskrift: 26-03-2025 20:56:47 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Peter Lauridsen Hundebøll

Navn returneret af MitId: Peter Lauridsen Hundebøll

Bestyrelsesmedlem

ID: 85f67b67-4bd9-473c-80d1-159009307f45

IP-adresse: 217.74.148.72:24706

Dato for underskrift: 27-03-2025 07:41:49 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Erik Viborg

Navn returneret af MitId: Erik Viborg

Bestyrelsesmedlem

ID: 65b26726-387f-47b9-a721-877e76fb2e56

IP-adresse: 37.96.3.53:44110

Dato for underskrift: 27-03-2025 19:15:14 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Lisbeth Valther

Navn returneret af MitId: Lisbeth Valther

Bestyrelsesmedlem

ID: fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2

IP-adresse: 212.112.153.8:27456

Dato for underskrift: 27-03-2025 11:20:02 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

99
27

bu
M

R
xq

25
24

46
47

3



Morten Fester Thaysen

Navn returneret af MitId: Morten Fester Thaysen

Bestyrelsesmedlem

ID: 3d8377e0-baa1-4463-88d2-4bde4ea7ecb3

IP-adresse: 85.218.217.85:52347

Dato for underskrift: 31-03-2025 16:30:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Henrik Dalgaard

Navn returneret af MitId: Henrik Dalgaard

Revisor

ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113

IP-adresse: 152.115.171.110:59707

Dato for underskrift: 31-03-2025 17:26:40 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

99
27

bu
M

R
xq

25
24

46
47

3





Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID f9927buMRxq252446473.


The document is part of the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 4B794B6F7D6668A11555D530663765E3AD86A2A0E7C46BD57EB2DFF38EF50A6F4 ¬  
075EB18C61F243849210E279D52346AA796D2B79833FF868F4DD18F2BED6F75


Document sealed: 31-03-2025 15:26:57 UTC


Document List


Agreement ID Title


26c0a5wsjKx252446473 Aftalebrev 2024 Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø.pdf


e4a3a8qNgkU252446473 Ledelsens regnskabserklæring 2024 Den selvejende institution Kaj Munks 
Præstegaard i Vedersø.pdf


011629xjxgm252446473 Revisions protokol 2024 Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i 
Vedersø.pdf


f9927buMRxq252446473 Årsrapport 2024 Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø.pdf


Signers


Hans Nørkjær Franch <hano@km.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 27-03-2025 09:08:21 UTC







IP Address: 91.195.58.208:16290


Ulla Sommer Rokkjær <ullarokkjaer@hotmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 28-03-2025 09:42:32 UTC


IP Address: 188.228.109.184:59804


Ida Røikjær Gammelmark <idagammelmark@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 26-03-2025 19:36:04 UTC


IP Address: 77.213.123.25:60462


Jens Ulrik Tarpgaard <ju@tarpgaard.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 26-03-2025 19:54:46 UTC


IP Address: 188.228.109.178:31546


Jens Bislev Smærup Sørensen <jenssmaerup@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 26-03-2025 19:56:47 UTC


IP Address: 87.48.3.81:31349







Peter Lauridsen Hundebøll <phundeboell@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 27-03-2025 06:41:49 UTC


IP Address: 217.74.148.72:24706


Erik Viborg <pol.byrervib@rksk.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 27-03-2025 18:15:14 UTC


IP Address: 37.96.3.53:44110


Lisbeth Valther <lisbeth@viascope.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 27-03-2025 10:20:02 UTC


IP Address: 212.112.153.8:27456


Morten Fester Thaysen <mth@km.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 31-03-2025 14:30:47 UTC


IP Address: 85.218.217.85:52347


Henrik Dalgaard <hda@partner-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor







Signed on: 31-03-2025 15:26:40 UTC


IP Address: 152.115.171.110:59707


Activity Log


When What Who Where


26-03-2025 
19:31:27 UTC


Created 6d55ea36-6521-447b-8203-ad9e53f0436f / 
Frederikke Skov Tagmose / fst@partner-revision.dk


152.115.33.81


26-03-2025 
19:34:43 UTC


Opened 3 / Ida Røikjær Gammelmark / 
idagammelmark@gmail.com


77.213.123.25:4516


26-03-2025 
19:36:04 UTC


Signed 3 / Ida Røikjær Gammelmark / 
idagammelmark@gmail.com


77.213.123.25:4351


26-03-2025 
19:52:31 UTC


Opened 4 / Jens Ulrik Tarpgaard / ju@tarpgaard.com 188.228.109.178:7400


26-03-2025 
19:54:46 UTC


Signed 4 / Jens Ulrik Tarpgaard / ju@tarpgaard.com 188.228.109.178:23554


26-03-2025 
19:56:31 UTC


Opened 5 / Jens Bislev Smærup Sørensen / 
jenssmaerup@gmail.com


87.48.3.81:18703


26-03-2025 
19:56:47 UTC


Signed 5 / Jens Bislev Smærup Sørensen / 
jenssmaerup@gmail.com


87.48.3.81:29980


27-03-2025 
06:41:37 UTC


Opened 6 / Peter Lauridsen Hundebøll / 
phundeboell@gmail.com


217.74.148.72:50790


27-03-2025 
06:41:49 UTC


Signed 6 / Peter Lauridsen Hundebøll / 
phundeboell@gmail.com


217.74.148.72:45988


27-03-2025 
09:07:52 UTC


Opened 1 / Hans Nørkjær Franch / hano@km.dk 91.195.58.208:53864


27-03-2025 
09:08:21 UTC


Signed 1 / Hans Nørkjær Franch / hano@km.dk 91.195.58.208:23541


27-03-2025 
10:19:38 UTC


Opened 8 / Lisbeth Valther / lisbeth@viascope.dk 212.112.153.8:47774


27-03-2025 
10:20:02 UTC


Signed 8 / Lisbeth Valther / lisbeth@viascope.dk 212.112.153.8:40299


27-03-2025 
18:14:17 UTC


Opened 7 / Erik Viborg / pol.byrervib@rksk.dk 37.96.3.53:14997







When What Who Where


27-03-2025 
18:15:14 UTC


Signed 7 / Erik Viborg / pol.byrervib@rksk.dk 37.96.3.53:55024


28-03-2025 
09:42:06 UTC


Opened 2 / Ulla Sommer Rokkjær / ullarokkjaer@hotmail.com 188.228.109.184:58271


28-03-2025 
09:42:32 UTC


Signed 2 / Ulla Sommer Rokkjær / ullarokkjaer@hotmail.com 188.228.109.184:48944


31-03-2025 
14:30:37 UTC


Opened 9 / Morten Fester Thaysen / mth@km.dk 85.218.217.85:27781


31-03-2025 
14:30:47 UTC


Signed 9 / Morten Fester Thaysen / mth@km.dk 85.218.217.85:18317


31-03-2025 
15:26:17 UTC


Opened 10 / Henrik Dalgaard / hda@partner-revision.dk 152.115.171.110:17758


31-03-2025 
15:26:40 UTC


Signed 10 / Henrik Dalgaard / hda@partner-revision.dk 152.115.171.110:15955










Proof of Signing For Hans Nørkjær Franch



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:30 UTC



Signed: 27-03-2025 09:08:21 UTC



Signer Information



Name Hans Nørkjær Franch



Email hano@km.dk



IP Address 91.195.58.208:16290



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9A0EC225E4BD825982AEDED6C6C553B4F2EAD711DAFC405F621F52C88C333DCA487FCB692C3D4A ¬ 
 
379D408ADF5FDFBA696BE06DA3BD94FC35670B327690843A95











{
  "at_hash": "D_LrZOmH6bDS9tukFLf1Aw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743066442",
  "birthdate": "1987-08-19",
  "exp": "1743070043",
  "iat": "1743066443",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d6d5b9f5-0e5e-4f8f-97ac-bd2f2e9ecdf5",
  "name": "Hans Nørkjær Franch",
  "nonce": "638786632251805729.NjAwOGQyNzctOWNjNS00MzkwLWIzYjctMmFiZGVkZGI5NzJmYjIwNjJlMGQtZmM4NS00ZWIxLWJjZDQtYmUxMTk5ODQ4NTMw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fd5e1db2-c3db-480a-8ed5-a96521401f41",
  "rat": "1743066427",
  "sid": "3ab0e28a-24c1-4987-8718-3f4a8dd59f3c",
  "sub": "fd5e1db2-c3db-480a-8ed5-a96521401f41",
  "transaction_id": "9151b13b-fa03-4214-9e79-6b2ee937533d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDAxfDU3ZjEwYjU4LTYzMDctNDU4YS05NjE2LWY4MDNkNjNjZjAyYnwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-27T09:08:21.046922Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Ulla Sommer Rokkjær



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:30 UTC



Signed: 28-03-2025 09:42:32 UTC



Signer Information



Name Ulla Sommer Rokkjær



Email ullarokkjaer@hotmail.com



IP Address 188.228.109.184:59804



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



1B9AB0F0E67F1C4F84111F4C9EFDDD72B1153CA5F7C91BDBD239F9A90A1C9209D9028A267140E7 ¬  
3EE52DA5B7AEFF5FB0B5721B45EE2A4D2656A65A6DAC979908











{
  "at_hash": "kYthDaHccEIUI8CUgGzJLg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743154858",
  "birthdate": "1983-03-17",
  "exp": "1743158459",
  "iat": "1743154859",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "53fce4c6-87ac-4778-980e-8469513a6f3f",
  "name": "Ulla Sommer Rokkjær",
  "nonce": "638787516139327811.MDZjYmM1YjEtNWM0OC00MDI0LTkxOTYtNzMyZDdjMjVkM2I1MWY5NjE2ZTktYTNmOC00YjVlLThjZjUtYWMxZjlkMWM3MjVh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b6abfcc7-e7e3-4db5-b825-9211a465a12b",
  "rat": "1743154816",
  "sid": "1f083ac9-10c2-4cf4-8d29-6ed05d6fbcc4",
  "sub": "b6abfcc7-e7e3-4db5-b825-9211a465a12b",
  "transaction_id": "6f4140f4-1f60-439f-bd09-53d58149cd45",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDAyfDEwM2ZhZDNiLTYzNjgtNDY1MS05OWNiLTc3OTIzZDJhMTUyMXwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-28T09:42:32.5257414Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Ida Røikjær Gammelmark



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:30 UTC



Signed: 26-03-2025 19:36:04 UTC



Signer Information



Name Ida Røikjær Gammelmark



Email idagammelmark@gmail.com



IP Address 77.213.123.25:60462



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7DB671E211F5D608AC3E3E8A778AA2A4DCC13550C7C4F61A64F8E42491C1B7C0EA2AD6307D4A74 ¬  
1A779CE70300F6EB1FEFD28A2279441C1923294764E0680C75











{
  "at_hash": "7MPEZ6ZNGoX4J-CGc1qu-Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743017567",
  "birthdate": "1994-10-27",
  "exp": "1743021169",
  "iat": "1743017569",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "26135263-5c5c-4079-ad66-2b8aea8ad9fa",
  "name": "Ida Røikjær Gammelmark",
  "nonce": "638786143325150145.YTVmYTUxYjctN2UyNi00ZGU0LWJjZDgtMzc3MWNhYjhlN2U3NGJjMGJlNmYtY2IzYy00YWRkLWE4NGUtZTNkOWM4NjgxNDJk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a7f193fe-0fd0-4726-bd5c-a699a3705eec",
  "rat": "1743017537",
  "sid": "1dc0f001-5ada-4ddc-b73d-7b805aa39751",
  "sub": "a7f193fe-0fd0-4726-bd5c-a699a3705eec",
  "transaction_id": "5e7546e9-c6e7-4f25-8e5a-4e52528cf9ec",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDAzfDZlZWUzMDgzLTBlMDUtNGMxZi1iOTZjLWJkNDEzZDQ3OWEzY3wyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-26T19:36:04.1593018Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6.1 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jens Ulrik Tarpgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:31 UTC



Signed: 26-03-2025 19:54:46 UTC



Signer Information



Name Jens Ulrik Tarpgaard



Email ju@tarpgaard.com



IP Address 188.228.109.178:31546



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CF186AACECF0F678233E130906BFC387FB850D775C8D5E5F134CA3EFC637F3BF5E89E928BF3EE9 ¬  
9EAEDA856F29CEC712AECC09280025B2B7D4CAF9CF693D99A1











{
  "at_hash": "aG0UMpNpjMWQm7UfZ9Fi2Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743018690",
  "birthdate": "1951-09-01",
  "exp": "1743022290",
  "iat": "1743018690",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f8caff13-2fc9-41d8-9393-ad59cbf16601",
  "name": "Jens Ulrik Tarpgaard",
  "nonce": "638786154339902083.YWYxYzczNzItY2YxNS00MWFiLTkxNjYtOWM2NTE0YzVhMThiZDRhOTRjNmUtNjY2OS00NTA5LWE1OTctNWRlZWYyMGZkMDMx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "7af81089-dd12-4eba-81f8-06728cf0cc86",
  "rat": "1743018638",
  "sid": "efce8ee5-b1f3-4b6f-ac8d-52e8af65609f",
  "sub": "7af81089-dd12-4eba-81f8-06728cf0cc86",
  "transaction_id": "0ca48221-53d6-4aa6-b2aa-d8a5bfeb0d56",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDA0fGNiOWRjMThjLWU2M2EtNGUxYi1hYzM4LThhMGU1NjZlMDA1NHwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-26T19:54:46.5597146Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Jens Bislev Smærup 
Sørensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:31 UTC



Signed: 26-03-2025 19:56:47 UTC



Signer Information



Name Jens Bislev Smærup Sørensen



Email jenssmaerup@gmail.com



IP Address 87.48.3.81:31349



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0DFF336BC2190723B49308354F421DA835594CBD4A392F0D95B0283AA9E62B9CBD24A11A854AD9 ¬  
DDE35389D123EB4B05BD936F946C7D6B99919C025CCEA8084A











{
  "at_hash": "UJUi51Wk-bymTuhJIkitEg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743018973",
  "birthdate": "1946-05-30",
  "exp": "1743022573",
  "iat": "1743018973",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b67a0ead-81a8-480d-80f6-811b9895e703",
  "name": "Jens Bislev Smærup Sørensen",
  "nonce": "638786157517835059.OGZiZGMxY2ItNDZhZS00N2ZhLWE2ODItOGFmNDM0MDRkY2YzMDc0YTQ1MDQtZDMwMS00MjJmLWEzYmQtNjYyZGQ3MjU5ZGUz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1175854a-aa5e-4677-981e-ff0718128a81",
  "rat": "1743018956",
  "sid": "61806aa5-6960-43dd-b2de-c88117146ba8",
  "sub": "1175854a-aa5e-4677-981e-ff0718128a81",
  "transaction_id": "edeb8c67-8b7c-4f14-89d0-6cead3ac431d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDA1fGM1MzJlZTA2LWUxMzUtNGQyYy04NTM3LWRiYTYxNWEzMWU2OHwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-26T19:56:47.2936341Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Peter Lauridsen Hundebøll



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:31 UTC



Signed: 27-03-2025 06:41:49 UTC



Signer Information



Name Peter Lauridsen Hundebøll



Email phundeboell@gmail.com



IP Address 217.74.148.72:24706



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8815ECD603C50F6A50D58A7E555298803EAB0897C52C1BB9820788112C2DFB7499363035D7CA01 ¬  
066C46781C9752C4E18D5B762386F6DC418A7442F8D01511F4











{
  "at_hash": "HPqq0Hi2XaxnY4B_N44Wjg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743057677",
  "birthdate": "1952-08-10",
  "exp": "1743061279",
  "iat": "1743057679",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "966c9fc1-710f-439b-b35f-930c3709fc41",
  "name": "Peter Lauridsen Hundebøll",
  "nonce": "638786544499374989.OTE1MDgwZTEtNjg3Yi00YTNlLWJkZmItMjEyNGU5MDM5M2FlNGM1NGU1ZDAtYTQ3Yy00ZTc4LWJlMWUtNjIwOWVlY2IwY2E1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "85f67b67-4bd9-473c-80d1-159009307f45",
  "rat": "1743057651",
  "sid": "9b77e1c2-cf5f-49fd-b4c6-076d917809e4",
  "sub": "85f67b67-4bd9-473c-80d1-159009307f45",
  "transaction_id": "7d9c4113-83bb-4f52-89a3-5f52b9af6bc0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDA2fDNkZTRhMGJkLTBhMzgtNDcwMi1hMDQxLTdhMDUyOTU4NmYxMnwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-27T06:41:49.6645399Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/134.0.6998.99 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Erik Viborg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:31 UTC



Signed: 27-03-2025 18:15:14 UTC



Signer Information



Name Erik Viborg



Email pol.byrervib@rksk.dk



IP Address 37.96.3.53:44110



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4D499820337C15A5CACCE9A231D8D6C19891DFA78FEA56444AC352440F92892C5796C77C4F0451 ¬  
18FDB85D1F63B38D6ECAD4D29FB7E35BDD9B4809C924178CEF











{
  "at_hash": "m2Zd4Ya7rh6PZuaKPSoveQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743099205",
  "birthdate": "1968-03-29",
  "exp": "1743102806",
  "iat": "1743099206",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "abcc319f-d6cc-4e14-b551-8b55a3b85e0d",
  "name": "Erik Viborg",
  "nonce": "638786959735432170.NmNhOWVjZTktMmFmOC00ZTFmLWI4ZmYtM2UxOWI1OTExODQ0ZmUwMTE5YWEtNGE4NC00M2Q3LTkwY2UtMDIzZTkwM2FmYmRj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "65b26726-387f-47b9-a721-877e76fb2e56",
  "rat": "1743099177",
  "sid": "f693db75-8229-4edc-aac9-7b8e2b3a2b5f",
  "sub": "65b26726-387f-47b9-a721-877e76fb2e56",
  "transaction_id": "c4784f39-9e2b-4163-9c9a-0dce5bfa64cb",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDA3fDc5ODQ1ZGNjLWY2NWEtNDQ4My1iNmMwLWJkMzg5NzQ5OTA1ZHwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-27T18:15:14.2592919Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Lisbeth Valther



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:32 UTC



Signed: 27-03-2025 10:20:02 UTC



Signer Information



Name Lisbeth Valther



Email lisbeth@viascope.dk



IP Address 212.112.153.8:27456



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4BEC38A329B22F6821E46CB8B1243F3B201FFDFD691683AC56C32FA29E7202197D1E34BCB149EC ¬  
839F1D22113B79D793A313C12F54D45E7DD5B561406FF59051











{
  "at_hash": "cwlcVvDm2NjaRgiL8ezEIQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743070727",
  "birthdate": "1966-11-08",
  "exp": "1743074328",
  "iat": "1743070728",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "90b3f001-a9ea-4a3f-a10e-dafb2b4b05c8",
  "name": "Lisbeth Valther",
  "nonce": "638786674895879845.YWM0MDZlN2QtYzRmOC00MjJjLTkxYmQtOTZlYmY2MzQ3ZTQ5ZjFmNmQyM2ItOTUzMy00MGJkLThjOWMtOTBhMDFjYmI3MDNh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2",
  "rat": "1743070691",
  "sid": "44d6ab8f-7fdd-4c6c-bbd1-0708cf42a5ee",
  "sub": "fc986b85-5fcd-4f62-a377-a933700aeda2",
  "transaction_id": "b0c8453a-b966-4ef7-b9ab-3154ffb993ae",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDA4fDJjN2U4N2I0LTc2YmUtNDYwNy05ODUxLWI3ZjJjMjA3YWIxMHwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-27T10:20:02.2914488Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Morten Fester Thaysen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 26-03-2025 19:31:32 UTC



Signed: 31-03-2025 14:30:47 UTC



Signer Information



Name Morten Fester Thaysen



Email mth@km.dk



IP Address 85.218.217.85:52347



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



18C9B739749799CE3605634507BE4B1DBAE52E7B681DB4E97DCC92F2461F9DED8B38AF7B12A5C5 ¬  
2FC5AA968D14CCF1439FF52DC8CF3C122D9E9A11A60DECC451











{
  "at_hash": "KYsvZRl81TEQT0xHCUfX4g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743431409",
  "birthdate": "1970-10-15",
  "exp": "1743435010",
  "iat": "1743431410",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "12ca0868-bff0-4670-9caf-bed62026f308",
  "name": "Morten Fester Thaysen",
  "nonce": "638790281825550670.NDg5NTFiNmUtZDljNS00OTY1LWFiY2ItY2YyMmYwZDkzYjliZGJjNDAyMzQtOWUwOS00MWM4LTg3MzEtN2NmYjNhZDdjMGQw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "3d8377e0-baa1-4463-88d2-4bde4ea7ecb3",
  "rat": "1743431385",
  "sid": "6c179d6a-a51f-4068-984b-353133aae99a",
  "sub": "3d8377e0-baa1-4463-88d2-4bde4ea7ecb3",
  "transaction_id": "42ee3b40-dba8-4cf4-857f-5a02e3504b55",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDA5fDk4NjBkMTQ2LWRhN2ItNDRmMC1iOTlmLTE4MDBhNWFiODJhYXwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-31T14:30:46.9387601Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_e4a3a8qNgkU252446473": "e4a3a8qNgkU252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Henrik Dalgaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 14bee7ujPuR252446473.



Document Details



Created: 26-03-2025 19:31:27 UTC



Received: 31-03-2025 14:30:53 UTC



Signed: 31-03-2025 15:26:40 UTC



Signer Information



Name Henrik Dalgaard



Email hda@partner-revision.dk



IP Address 152.115.171.110:59707



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0710F6ECF486C40A2FF41874426DB052F578C7F61EA73F14EBD246A31AD343DF7A901015618D60 ¬  
EB8E724157EE650E7D050324E4A1A0A3EAF0DA8DD49C509245











{
  "at_hash": "5a2piGnkiH9Ft-EteQ1DuQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1743434766",
  "birthdate": "1966-10-16",
  "exp": "1743438367",
  "iat": "1743434767",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "862b285d-81cb-4199-b12b-e51deea07feb",
  "name": "Henrik Dalgaard",
  "nonce": "638790315417541570.NzM1ZTNmOGMtNmMzNy00YTQ5LWIyOWMtMzFjNjY2NWVjMzc2MTc3NWJmYTktZDM3Zi00MTVkLWE5ZWItYjEwNTU3ODQ0ZmEw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113",
  "rat": "1743434745",
  "sid": "41a2db53-db13-4372-8e31-ec6e7af933d0",
  "ssn": "15807776",
  "sub": "5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113",
  "transaction_id": "9290f10d-1a72-4a87-84f4-fa6d4f72e1da",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NDIxOGRjODMtOGI3ZS00MmE2LWEwYzItYzFhZjU4NGU2NGM3fDAwMDAwMDEwfDdhOTE2NDdkLWFiOWMtNDc5ZS1iOTlmLWY3MzE5OTcyNDFhZnwyNTI0NDY0NzM=",
  "signedAtUtc": "2025-03-31T15:26:40.2863775Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252446473",
  "agreementId_26c0a5wsjKx252446473": "26c0a5wsjKx252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_011629xjxgm252446473": "011629xjxgm252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_f9927buMRxq252446473": "f9927buMRxq252446473 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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